
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 ガバメントクラウド接続に係る回線及びネットワーク運用管理補助業務

2. 場　　　所 交野市私部1丁目1番1号

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年10月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥51,282,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社オプテージ

10.契約金額 ¥36,421,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社オプテージ 大阪市中央区城見2丁目1番5号 33,110,000 円 落札

令和6年11月1日から令和12年3月31日まで

対象業務
①構築業務
　本市NWからガバメントクラウドNW管理領域を結ぶガバメントクラウド接続
　回線領域の設計・構築及び標準準拠システム等領域と通信できるようガバ
　メントクラウドNW管理領域の設計・構築を実施する。

②回線提供及びネットワーク運用管理補助業務
  回線サービスを提供するとともに、該当の回線領域について運用保守を実
　施する。また、ガバメントクラウドNW管理領域を利用するにあたり、運用
　管理補助業務を実施する。

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 市・府民税課税資料データ入力業務委託

2. 場　　　所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年10月25日

6. 入札方法 指名競争入札

7. 予定価格 ¥2,860,000円 （消費税を含む）

8.最低制限価格 -

9.契約の相手方 株式会社アイ・オー・プロセス

10.契約金額 ¥2,407,900円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　用

株式会社アイ・オー・プロセス
大阪市中央区南本町２－３－８　KDX南
本町ビル１２階

2,189,000 円 落札

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社 西日本営
業統括本部

大阪市西区西本町2丁目3番10号 - 辞退

京都工業株式会社 京都市伏見区深草下横縄町１５ 3,896,500 円

日本コムシンク株式会社 大阪市西区江戸堀一丁目２番１１号 - 辞退

株式会社ＪＴＢビジネストランスフォー
ム　大阪営業所

大阪府大阪市中央区南船場2丁目9番8
号

- 欠席

※上記入札金額の根拠となった単価により契約する。

交野市私部1-1-1(交野市税務室)

令和6年11月1日から令和7年4月30日まで

交野市が貸与する令和7年度の市・府民税課税資料を、仕様書に基づ
き受注者がデータ入力する。そのデータを電磁的記録媒体に記録し、交
野市に納品する。

(資料入力)
申告書　市申告 1,300件
　　　　　 確申     7,000件
給報　　総括表　7,000件
　　　　  個票　　17,000件

(諸経費)
システム構築費、配送料等

上記について、単価契約を行う。

入札金額
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 災害対応支援車（給水車）の購入

2. 場　　　所 市が指定する場所

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年10月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥39,985,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 極東開発工業株式会社　関西支店

10.契約金額 ¥39,600,000円 （消費税を含む）

11.仮契約日 令和6年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

極東開発工業株式会社　関西支店 尼崎市道意町6-10　3階 37,000,000 円 36,000,000 円 落札

いすゞ自動車近畿株式会社　守口支店
大阪府守口市八雲東町１丁目２１番
１０号

38,000,000 円 辞退

※本件は議会の議決を要する案件であり、議決後に本契約に切り替わります。

令和8年2月27日まで

台数：2台　
車両：2ｔ車級　
総重量：5ｔ未満　
全長：5,200ｍｍ未満　
全幅：1,700ｍｍ未満　
全高：2,300ｍｍ未満　
駆動方式：2輪駆動　
エンジン：ディーゼルエンジン　
変速機：AT

入札金額
（消費税を除く）

入札金額（2回目）
（消費税を除く）



入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 交野市役所別館トイレ改修工事設計業務委託

2. 場　　　所 交野市私部1丁目1番1号(交野市役所別館)

3. 期　　　間

4. 概　　　要

5. 入札日 令和6年10月25日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ¥7,667,000円 （消費税を含む）

8. 最低制限価格 　　－

9. 契約の相手方 株式会社ナビ設計工房

10.契約金額 ¥7,150,000円 （消費税を含む）

11.契約日 令和6年11月1日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

株式会社ナビ設計工房
大阪市都島区毛馬町５丁目６番２５
号２階

6,500,000 円 落札

令和6年11月1日から令和7年3月14日まで

設計業務　1式

入札金額
（消費税を除く）


